PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Дубовское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2016
№ 83
с. Дубовое

О внесении изменений в Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Дубовского сельского поселения, утвержденный постановлением от 06.12.2013 №79 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Дубовского сельского поселения»
В связи со служебной необходимостью администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Дубовского сельского поселения, утвержденный постановлением от 06.12.2013 №79 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Дубовского сельского поселения»,следующие изменения:
1.1. Вывести из Состава комиссии по противодействию коррупции в администрации Дубовского сельского поселения Карабаеву Е.П., главу администрации сельского поселения, председателя комиссии, в связи с увольнением.
1.2. Ввести в Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Дубовского сельского поселения Шарову Любовь Степановну, главу администрации сельского поселения, председателя комиссии.
1.3. Вывести из Состава комиссии по противодействию коррупции в администрации Дубовского сельского поселения Кравчука К.В., заместителя главы администрации сельского поселения, секретаря комиссии, в связи с увольнением.

1.4. Ввести в Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Дубовского сельского поселения Мелешко Светлану Александровну, старшего специалиста 1 разряда по предоставлению муниципальных услуг, секретаря комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района» и разместить на официальном сайте Дубовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Л.С. Шарова
сельского поселения